
UCHWAŁA Nr 2011090101
ZARZĄDU POLSKIEGO STOWARZYSZENIA GO

z dnia 01.09.2011

w sprawie: ustanowienia logotypu Polskiego Stowarzyszenia Go.

Na  podstawie  §21  ust.3  p.12  Statutu  Polskiego  Stowarzyszenia  Go  Zarząd  Polskiego 
Stowarzyszenia Go  uchwala co następuje:

 §1. Ustanawia się logotyp Polskiego Stowarzyszenia Go wedle załączonego wzoru.
 §2. Logotyp  zastępuje  do  tej  pory  używane  i  jest  oficjalnym symbolem graficznym 

Polskiego Stowarzyszenia Go podlegającym ochronie prawnej. 
 §3. Wykorzystanie  logotypu przez  podmioty inne niż  Stowarzyszenie wymaga zgody 

Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Go.
 §4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi PSG.
 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w imieniu Zarządu
Błażej Madejski 

/---------/



Wariant nr 1 do stosowania na jasnych tłach.

Oba warianty loga nie posiadają tła. Zastosowane tła stanowią wyłącznie
przykład.



Wariant nr 2 do stosowania na ciemnych tłach.


